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FERRIERE GIUSEPPE CIMA SRL

ANNEAUX DE SUSPENSION

AVANTAGES

SOLUTION ACTUELLE SOLUTION FGC

-Mise en œuvre simple et rapide

-Un seul accessoire

-Sans outil

-Finissage propre sans impact visuel

-Protection à la corrosion élevée

Relier fils, torons et câbles pour glissement perpendiculaire

Diamètre toron/câble

 mm

Longueur 

mm

Unités/boîte

550 500

5,00

4,00

8,00

550

550

500

500

7,00 550 500

ÉPISSURES PRÉFORMÉES

AGRICULTURE


